
 

 

 

N 

N NAUJIENLAIŠKIS 
BIRŽELIS, 2023 

 

Apie projektą ASSISTANT 

Yra trys pagrindiniai aspektai, kodėl reikia įgyvendinti projektą ASSISTANT. 

Pirmasis yra tiesiogiai susijęs su verslo ir pramonės organizacijų poreikiu 
skaitmeninės transformacijos mokymo programose, nes vis daugiau temų, kurias 
šiandien organizacijos turi žinoti, kad galėtų sėkmingai vykdyti verslo procesus, 
t. y. didieji duomenys, skaitmeninis švietimas, dirbtinis intelektas, robotikos 
technologijos, turi būti įtrauktos į studijų programas arba skirtos besimokantiems 
visą gyvenimą internetu. 

Mokytojams reikalingos dirbtinio intelekto technologijos, kad jie galėtų 
sėkmingai prisidėti prie mokymosi proceso palaikymo. Pandemijos metu 
padaugėjo pagalbos prašymų įgyti naujų įgūdžių ir žinių teikiant individualią 
pagalbą. Tam gali padėti DI technologijomis pagrįsti skaitmeniniai asistentai 
(chatbotai), parengti / apmokyti padėti prašomoje skaitmeninės transformacijos 
srityje. 

Norint sukurti pridėtinę vertę besimokantiesiems, įtraukiant verslo organizacijas 
į iššūkių sprendimą, reikia kurti CBL scenarijus, kurie tiesiogiai prisidėtų prie 
skaitmeninės transformacijos srities. 

Projektas ASSISTANT yra orientuotas į ES skaitmeninių principų strategiją, 
kurioje teigiama, kad kiekvienas turi turėti prieigą prie technologijų, kurios turi 
būti įtraukios ir skatinti mūsų teises. 

 

Be to, planuojame kurti ne tik skaitmeninės transformacijos mokymo programas, bet ir 
skaitmeninės pagalbos technologijas, paremtas dirbtinio intelekto sprendimais, 
padedančias mokymosi procesui. 

 



 

 

 

PROJEKTO KOORDINATORIUS 

 

PROJEKTO PARTNERIAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

https://www.assistant-erasmus.eu/ 
 

 
 
 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 
INFORMATIKOS FAKULTETAS 

STUDENTU G. 50, KAUNAS, LIETUVA 

 
 

https://www.assistant-erasmus.eu/

